АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту  решения «О бюджете Большетелекского
сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», назначенных
решением Большетелекского сельского Совета депутатов от 14.11.2019 г №
18-98р,  обнародованного  и  размещенного  на  официальном  сайте
администрации Большетелекского сельсовета.

25.11.2019                                    14-00                                 с. Большой Телек

Присутствовало -10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
           О бюджете Большетелекского сельсовета на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов.

          СЛУШАЛИ: Главу Большетелекского сельсовета А.Ю.Игнатьева,
бухгалтера администрации сельсовета Л.Н.Полынцеву.

         ВЫСТУПИЛИ: Белоусова Т.М..,  Казорина Н.В.

         РЕШИЛИ: Проект решения «О бюджете Большетелекского сельсовета
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» принят единогласно.

Председатель                                                                                    А.Ю.Игнатьев
Секретарь                                                                                          Н.С.Ксензова

25 ноября 2019 года